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SIRA 

NO 
EĞİTİMİN ADI 

 EĞİTİMİ VERECEK 

KİŞİ veya KURUM 

KATILIMCI 

PROFİLİ 

PLANLANAN 

TARİH & SAAT 

GERÇEKLEŞEN 

TARİH & SAAT 
YER 

1.  Öğrenci İşleri Eğitimi 

Mustafa KAYA  

(Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı) 

Üniversite Personeli 
12.07.2023 

14:00 

12.07.2023 

14:00 

Prof. Dr. Fuat 

SEZGİN Konferans 

Salonu 

2.  

Gizlilik Dereceli Belgelerde Uygulanacak 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Selman SOLHAN  

(Cumhurbaşkanlığı İdari 

İşler Başkanlığı) 

Üniversite Personeli 01-31.07.2023 Yapılmadı Çevrim içi 

3.  

Personel İşleri, Görevlendirme (İdari 

Personel) ve Arşiv İşlemleri Eğitimi 

 Zuhal TÜRKEL 

(Personel Daire Başkanlığı) 
Üniversite Personeli 

23.08.2023 

14:00 

06.09.2023 

14:00 

Hekim Hacı Paşa 

Konferans Salonu          

4.  

Norm Kadro ve Görevlendirme (Akademik 

Personel) İşlemleri 

Nilay ÇOBANOĞLU 

(Personel Daire Başkanlığı) 
Üniversite Personeli 

04.09.2023 

14:00 
04.09.2023 

Prof. Dr. Fuat Sezgin 

Konferans Salonu          

5.  Resmi Yazışma Usul ve Esasları 
Serhat DİKMEN  

(Kurum Arşiv Müdürlüğü) Üniversite Personeli 
27.09.2023 

14:00 
27.09.2023 

14:00 

Prof. Dr. Fuat 

SEZGİN Konferans 

Salonu 

6.  

Maaş Tahakkuk – Kesenek - Ek Ders 

Ödemeleri ve 31. Md. İşlemleri - SGK ve 

Muhtasar Prim Hizmet Beyannamesi 

Erkan KÜÇÜKKILINÇ 

Şefika İŞLEK 

Yasemin SULAR                   

Hülya SARIYAR   

(Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı) 

Üniversite Personeli 
19.10.2023 

14:00 

21.11.2023 

14:00 

 

 

 

Hekim Hacı Paşa 

Konferans Salonu    

 

 

 

       

7.  
Taşınır Kayıt ve Kontrol İşlemleri 

Şefika İŞLEK 

Mert ARSLAN 
Üniversite Personeli 

30.11.2023 

14.00 
Yapılmadı 

Prof. Dr. Fuat 

SEZGİN Konferans 

Salonu 
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(Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı) 

8.  
Kalite Yönetim Sistemi 

Doç. Dr. Onur KARADAL 

Dr. Öğr. Üyesi Halil KOYU 

(Kalite Koordinatörlüğü) 

Üniversite Personeli 01-31.10.2023 Yapılmadı Çevrim içi 

9.  

Satın Alma, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 

EKAP Alımları Eğitimi  

Hakan UNUR  

(İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı) 

Üniversite Personeli 
15.12.2023 

14:00 
Yapılmadı 

Hekim Hacı Paşa 

Konferans Salonu          

10.  Yökak Kalite Güvence Sistemi Farkındalık 

Doç. Dr. Funda İfakat 

TENGİZ  

Doç. Dr. Onur KARADAL  

(Kalite Koordinatörlüğü) 

Üniversite Personeli 
 

01-31.12.2023 

Yapılmadı 

Prof. Dr. Fuat 

SEZGİN Konferans 

Salonu 

 

KOORDİNASYON PERSONELİ 

Adı Soyadı : Meryem ÖZCAN 

Unvanı : Bilgisayar İşletmeni 

Tel Nu. : 1356 

E-Posta : Meryem.ozcan@ikc.edu.tr 

 


